様式５号
手話通訳者等及び要約筆記奉仕員派遣決定通知書
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

椎葉村長
　　　　　　　　　　　　　　　（社会福祉法人宮崎県聴覚障がい者協会　理事長）

　　　　年　　月　　日付で申込のありました手話通訳者等（要約筆記奉仕員）の派遣については、次のとおり決定しましたので通知します。

決定の内容
	派　遣　日
	派　遣　時　間
	決　　定

　　　　年　　月　　日

時　　分～　　　時　　分

　　　　年　　月　　日

時　　分～　　　時　　分

　　　　年　　月　　日

時　　分～　　　時　　分

　　　　年　　月　　日

時　　分～　　　時　　分

　　　　年　　月　　日

時　　分～　　　時　　分